

Soupis prací

Stavba: **180302 Ústí nad Labem - Svádov - ul. Vítězná**

Objekt: **01 Veřejné osvětlení 1. ETAPA - Chodník**

Rozpočet: **180302 Veřejné osvětlení**

Objednatel: **Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.**

IČO: **25013891**

DIČ: **CZ250132891**

Zhotovitel: **IR.Construction s.r.o.**

IČO: **250417738**

Drážďanská 856/74b

DIČ: **CZ250417738**

40007 Ústí nad Labem, Krásné Březno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			158 042,60 Kč
PSV			- Kč
MON			417 965,51 Kč
Vedlejší náklady			- Kč
Ostatní náklady			10 500,00 Kč
Celkem			586 508,11 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	- Kč	CZK
Snížená DPH	15 %	- Kč	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	586 508,11 Kč	CZK
Základní DPH	21 %	123 166,70 Kč	CZK

Zaokrouhlení - Kč CZK

Cena celkem s DPH 709 674,81 Kč CZK

v Ústí nad Labem dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			30 265,60	5
M210	Materiál	HSV			127 777,00	22
M21	Elektromontáže	MON			90 221,60	15
M211	Demontáže	MON			0,01	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			327 743,90	56
ON	Ostatní náklady	ON			10 500,00	2
Cena celkem					586 508,11	100

Položkový rozpočet - soupis prací

S:	180302	Ústí nad Labem - Svádov - ul. Vítězná
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	180302	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množstv	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						30 265,60 Kč
1	564661111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	9,60	306,00 Kč	2 937,60 Kč
2	565181111R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.15 cm	m2	9,60	1 570,00 Kč	15 072,00 Kč
3	565133220R00	Podklad z asfaltové modifikované směsi VMT A 12 cm	m2	9,60	810,00 Kč	7 776,00 Kč
4	577113114R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	9,60	425,00 Kč	4 080,00 Kč
5	596245029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do MC	m2	10,00	40,00 Kč	400,00 Kč
Díl: M210 Materiál						127 777,00 Kč
7	23170120R	PU pěna 750 ml	kus	5,00	250,00 Kč	1 250,00 Kč
8	28399920R	Štítek kabelový popisovací 20 x 40 mm	kus	4,00	16,25 Kč	65,00 Kč
14	341111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	120,00	18,75 Kč	2 250,00 Kč
15	341111080R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	442,00	176,00 Kč	77 792,00 Kč
92	341111080R	Trubka korugovaná pr.50 v celé trase	m	400,00	35,00 Kč	14 000,00 Kč
93	341111080R	Trubka korugovaná DN110 vjezd a překop SN 8	m	70,00	195,00 Kč	13 650,00 Kč
94	341111080R	Trubka korugovaná DN300 pro základy stožárů	m	12,00	335,00 Kč	4 020,00 Kč
95	341111080R	Víko základové trubky	kus	12,00	520,00 Kč	6 240,00 Kč
96	341111080R	Smršťovací kocovka na silový kabel 4x16	kus	26,00	115,00 Kč	2 990,00 Kč
21	354364902T	Koncovka kabelová Skeldo KSCZ5X-10-25	ks	2,00	260,00 Kč	520,00 Kč
27	pr	Podružný materiál	%	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Díl: M21 Elektromontáže						90 221,60 Kč
28	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	8,00	187,50 Kč	1 500,00 Kč
29	210100701R00	Koncovka venkovní, plast.kabely 1kV,KV 1 do 4x35	kus	2,00	775,00 Kč	1 550,00 Kč
36	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	390,00	116,25 Kč	45 337,50 Kč
37	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	24,00	33,75 Kč	810,00 Kč
40	210810014R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly,16-25 mm2, volně uložený	m	442,00	35,00 Kč	15 470,00 Kč
97	210810014R00	montáž - Trubka korugovaná pr.50 v celé trase	m	400,00	20,00 Kč	8 000,00 Kč
98	210810014R00	montáž - Trubka DN110 vjezd a překop	m	70,00	30,00 Kč	2 100,00 Kč
99	210810014R00	montáž Víko základové trubky	kus	12,00	105,00 Kč	1 260,00 Kč
100	210810014R00	motáž Smršťovací kocovka na silový kabel 4x16	kus	26,00	40,00 Kč	1 040,00 Kč
41	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	392,91	10,00 Kč	3 929,10 Kč
43	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	12,00	675,00 Kč	8 100,00 Kč
44	00544.1T	Úpravy ve stávající zapínací skříní	hod	2,00	562,50 Kč	1 125,00 Kč
Díl: M211 Demontáže						0,01 Kč
45	210030752R00	Lano ocelové Pz, včetně montáže, 35 mm2	m	0,00	25,00 Kč	0,01 Kč
Díl: M46 Zemní práce při montážích						327 743,90 Kč
50	460010011RT3	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci délka trasy do 1000 m	km	0,40	1 790,00 Kč	716,00 Kč
51	460030036RT1	Vytrhání beton. dlaždic, lože písek, zalité spáry z plochy do 5 m2	m2	10,00	150,00 Kč	1 500,00 Kč
52	460030071R00	Bourání živiničných povrchů tl. vrstvy do 5 cm	m2	10,00	245,00 Kč	2 450,00 Kč
53	460030081RT1	Rezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	20,00	65,00 Kč	1 300,00 Kč
54	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.4,ručně včetně jam pro protlaky	m3	6,48	850,00 Kč	5 508,00 Kč
56	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění uložení betonu do výkopu, obetonování chrániček	m3	3,60	3 450,00 Kč	12 420,00 Kč
59	460100003RT1	Pouzdrový základ 300x1500 mm mimo osu trasy kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	12,00	2 140,00 Kč	25 680,00 Kč
60	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	10,00	245,00 Kč	2 450,00 Kč
62	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	366,00	320,00 Kč	117 120,00 Kč
64	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	366,00	115,00 Kč	42 090,00 Kč
65	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	366,00	5,00 Kč	1 830,00 Kč
66	460510021RT1	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 63	m	366,00	68,75 Kč	25 162,50 Kč
67	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	48,00	113,75 Kč	5 460,00 Kč
69	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	366,00	65,00 Kč	23 790,00 Kč
71	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	14,64	285,00 Kč	4 172,40 Kč
72	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m nákladním automobilem	m3	104,96	25,00 Kč	2 624,00 Kč
73	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	186,00	24,00 Kč	4 464,00 Kč
74	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	186,00	147,00 Kč	27 342,00 Kč
75	460620021RT1	Provizorní položení obrubníku zřízení lože, osazení obrubníku	m	10,00	485,00 Kč	4 850,00 Kč
76	460961603T00	Geodetické zaměření	km	0,40	3 500,00 Kč	1 400,00 Kč
77	1050	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km beton	t	119,00	25,00 Kč	2 975,00 Kč
78	1050T	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km asfalt	t	33,60	25,00 Kč	840,00 Kč
79	460010025U00	Vytýčení inženýrská síť zástavba	ks	2,00	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč
81	460600061S00	Odvoz suti -1km beton	t	8,50	150,00 Kč	1 275,00 Kč
82	460600061T00	Odvoz suti -1km asfalt	t	2,40	150,00 Kč	360,00 Kč
84	003	Poplatek za skládku	t	8,50	250,00 Kč	2 125,00 Kč
85	005125015T	Poplatek za recyklaci asfaltů	t	2,40	350,00 Kč	840,00 Kč
Díl: ON Ostatní náklady						10 500,00 Kč
89	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
90	00521120T	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu jinde neuvedeného	Soubor	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
91	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč

Položkový rozpočet - soupis prací

S:	180302	Ústí nad Labem - Svádov - ul. Vítězná
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	180302	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množstv	Cena / MJ	Celkem
						586 508,11 Kč